
7+
76

0
7+

78
0

7+
80

0

7+820

7+840

7+
86

0
7+

88
0

DIRECCIÓN NACIONAL DE INSPECCIÓN

"DISEÑO, CONSTRUCCIÓN Y FINANCIAMIENTO DE PASO
CANOAS – RÍO SERENO – PIEDRA CANDELA

PROVINCIA DE CHIRIQUÍ"

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
REPÚBLICA DE PANAMÁPROPONENTE:CONTRATANTE:

sdadasd

CONSTRUCTORA

DISEÑADO POR:

CALCULADO POR:

SOMETIDO POR: APROBADO POR:

DIBUJADO POR:

REVISADO POR: PUNTO DIBUJO No.:

ESCALA:

FECHA:
AGO.-2022

ININCO, S.A.

ININCO, S.A.

ININCO, S.A.

ININCO, S.A.

ININCO, S.A.

REV No FECHA DESCRIPCIÓN

CONTRATO

UAL-1-59-2021
REVISIÓN

01
HOJA

INDICADA

LEYENDA

LÍNEA DE SERVIDUMBRE VIAL (MIVIOT)

LÍNEA DE POSIBLE AFECTACIÓN

DELIMITACIÓN DE LA FINCA O TERRENO

ÁREA DE POSIBLE AFECTACIÓN A LA FINCA
O TERRENO

2

H
AC

IA R
ÍO

 SER
EN

O

H
AC

IA
 P

AS
O

 C
AN

O
AS 300000.000300000.000 330000.000330000.000

300000.000300000.000 330000.000330000.000

96
00

00
.0

00
96

00
00

.0
00

96
00

00
.0

00
96

00
00

.0
00

RÍO SERENO

PIEDRA
CANDELA

PASO
CANOAS CONCEPCION

VOLCÁN

COSTA RICA

COSTA RICA

PUNTO NORTE ESTE

AREA=156.89 M2

COORDENADAS POSIBLES AFECTACIONES
PASO CANOAS - RIO SERENO
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